
SUNUŞ 
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi tarafından Ulaştırma Kongresi’nin on birincisi 
27-29 Mayıs 2015 tarihlerinde Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi’nde gerçekleştirilecektir. 
İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi başlangıcından bu yana, ulaştırma kongrelerinde 
ülkemizin ve İstanbul'un sorunlarını bilimsel olarak değerlendirerek çözümler geliştirmeyi 
amaçlamıştır.

Bundan önceki ulaştırma kongrelerinde yerel ve merkezi yöneticilerin dinleyici olarak ve bildiri 
sunarak kongrelerimize katılmaları son derece doğal ve sevindiriciydi. Son dönemlerde -katılım 
şöyle dursun- kongremizi engelleyici eşzamanlı karşı toplantılar düzenlenmesi ve kongre 
sonuçlarının görmezlikten gelinmesi üzücüdür. 

Giderek artan çılgın, plan dışı yatırımların ve bilim dışı günü birlik kararların artmasının belirtilen 
tavırla ilgili olduğunu düşünmemek olası değildir.  

Kongrelerin genel kurgusunda, sorunlara bilimsel yöntemlerin ışığında çözüm aranırken, temel 
nitelikteki yanlışlıklara karşı kararlı bir tutum sergilenmiştir. 

Ama geldiğimiz bu aşamada, ülkemiz ve özellikle İstanbul'da plan dışı yatırım projeleri ve 
uygulamalar telâfisi mümkün olmayan niteliktedir. Bunun yanında, İnşaat Mühendisleri Odası'nın 
da içinde bulunduğu meslek odaları ve sivil toplum örgütlerinin hukuki başvuruları üzerine yargı 
tarafından verilen  yürütmeyi durdurma ve iptal kararlarına uyulmaması kaygı vericidir.

Özetlenen ortam nedeniyle 11. Ulaştırma Kongresi'nin ana konusu : "Ulaştırma Kararlarının 
Ekonomiye, Doğaya, Çevreye, Kent ve Ülkeye Etkileri Konusunda Toplumun 
Bilinçlendirilmesi - Ulaştırma Kararlarına Halkın Katılımı" olarak belirlenmiştir. Kongre 
sonunda yapılacak olan Forum'da da "Doğaya ve Çevreye Zararlı Plan Dışı ve Yanlış Ulaştırma 
Kararlarına Karşı Hukuk Güvencesi" üzerinde durulması gereği ortaya çıkmıştır.

11. Kongre'de 4'ü çağrılı olmak üzere 54 bildiri sunulacaktır. Kongre, tartışma ortamını oluşturacak 
olan Forum ile sona erecektir.  Kongre çalışmalarının ve sonuçlarının yararlı olmasını diliyoruz.

Bildirileri sahiplerine, Bilim ve Danışma Kurulu üyelerine ve katılımları, görüş, öneri ve eleştirileriyle 
kongrenin değerini artıran katılımcılara da katkıları için içten teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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